[bookmark: _GoBack]                                                           　　年  　 月 　  日
ATIS(技術情報サービス協会）　代表幹事殿

                                           社 　　名 ：
                                           代表者名 ：                         印

入 会 申 込 書
　（□正会員・□特別会員・□賛助会員(該当するところにチェック)）

 当社は、貴会の目的に賛同し、会則を承知の上、下記の通り貴会に入会を申し込みます。

記

1． 会社概要
　社  名　：
　代表者名　：
　会員代表　：　　役職名
　　　　　　　　　　 氏名
　株  主(正会員の場合のみ記入)　：
　事業内容 :：

所在地　：
　　　　　              TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

2． 入会希望日
           　　　　　　  年　 　  月 　  　日

3． 推薦会員（2社）
会員社名・氏名
　　　　印

会員社名・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

以上